超低量弥雾器 摩通 ULV-20 台 10 3100

植保无人机 大疆 T100 架 2 91825

太阳能杀虫灯 名高 MGS-40 台 30 1400

高枝剪 斌彬 好园丁 把 30 250

油锯 泽林 YD-85 台 10 2350

粉碎机 林城 600 电机款 台 2 12000

五、评审专家名单：尚潇、余立君、闫金珠

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：参照国家发改委(2003)857 号文件、（2015）

299号文件规定和采购人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相

关条款约定收取。

金额：小写：14360.00 元；大写：壹万肆仟叁佰陆拾元整。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：平凉市崆峒区林业和草原局

地 址：甘肃省平凉市崆峒区东关街道双拥路 9 号

联系方式：0933-8226532

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃省睿达恒项目咨询管理有限公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒区西大街 54号

联系方式：17748998849

3.项目联系方式

项目联系人：李女士

电 话：1774899884